
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr._______ Prot.                                                                       Tiranë, më ____.____.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:  0695529242   

E-mail:            marsidamihalcka@gmail.com 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03028-08-17-2021 

      Loti 1: REF-03031-08-17-2021 

      Loti 2: REF-03034-08-17-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bateri, goma, vaj etj” ndarë në 2 

lote: 

      Loti 1: Blerje goma  

      Loti 2: Blerje bateri, vaj etj  

5. Fondi limit: 8.301.000 (tetë milion e treqind e një mijë) lekë pa TVSH i ndarë në lote 

si mëposhtë vijon: 

      Loti 1: Blerje goma me fond limit 3.537.000 ( tre milion e pesëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

      Loti 2: Blerje bateri, vaj etj me fond limit 4.764.000 ( katër milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër     mijë) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.08.2021  Ora:10:30 
 


